
Extrato de Assembleia por Votantes

Data de Emissão: 19/09/2023 13:31:50, Emitido por : MARCIO JOSE DA SILVA http://portaldeservicos.sindifisconacional.org.br/

ASSEMBLEIA NACIONAL (19 ou 20/09/2023)

Data da Convocação 15/09/2023

Data do Evento 19/09/2023

Descrição Assembleia Nacional

Pauta

1) Informes;
2) Análise de Conjuntura;
3) Mobilização;
4) Assuntos Gerais.

Delegacia Sindical SAO PAULO - SP

Votantes por indicativos

Votos:

http://portaldeservicos.sindifisconacional.org.br/


NOME Data/Hora do Voto Opção

AIRTON MITSURU EGUCHI 19/09/2023 - 11:15 Sim

ALESSANDRA DE AZEVEDO FONSECA 19/09/2023 - 10:55 Sim

ALEX SANDER RAMOS 19/09/2023 - 12:16 Sim

ALEXANDRA DOANA MARTINS DE MACEDO 19/09/2023 - 10:48 Sim

ALEXANDRE GRUBER PUGLIESE 19/09/2023 - 11:28 Sim

ALEXANDRE MENDES DE ALMEIDA 19/09/2023 - 11:54 Sim

ALEXANDRE WEBER VASCONCELOS DE ALENCAR 19/09/2023 - 12:26 Sim

ALFREDO HO 19/09/2023 - 13:25 Sim

ALINE ANDRE 19/09/2023 - 12:52 Sim

ANA CAROLINA DE FARIA ARRUDA 19/09/2023 - 10:35 Sim

ANA LUCIA ZACHARIAS 19/09/2023 - 12:07 Sim

ANA MARIA MARCHI DE CARVALHO PASSOS 19/09/2023 - 12:24 Sim

ANDRE KOVALEVSKI BENTO 19/09/2023 - 11:07 Sim

ANDRE PEIXOTO LESSA 19/09/2023 - 10:27 Sim

ANDREA CRISTINA FUJII 19/09/2023 - 10:15 Sim

ANIBAL RIVANI MOURA 19/09/2023 - 10:14 Sim

ANTONIO BETTO 19/09/2023 - 10:36 Não

ARISTIDES BORGES CARVALHO 19/09/2023 - 12:21 Sim

ARMANDO FERES SADALLA 19/09/2023 - 10:26 Sim

AUGUSTO VOLTA D ALESSIO 19/09/2023 - 12:21 Sim

AULUS DIAS WARZEE MATTOS 19/09/2023 - 12:02 Sim

BEATRIZ LACERDA CIAMPA 19/09/2023 - 11:28 Sim

BRUNO FLORES SOARES 19/09/2023 - 10:48 Sim

BRUNO SILVEIRA DA MATA OLIVEIRA 19/09/2023 - 11:26 Sim

CAIO CORREA SALERO 19/09/2023 - 10:30 Sim

CAIO GIAO BUENO FRANCO 19/09/2023 - 11:16 Não

CARLA MARTINS BERTONCINI 19/09/2023 - 10:50 Sim

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA E SILVA 19/09/2023 - 10:53 Sim

CARLOS EDUARDO LIBERATI MANTOVANI 19/09/2023 - 11:28 Sim

CARLOS EDUARDO SANTOS 19/09/2023 - 10:23 Sim

CARLOS ROBERTO TIKAO SETUGUTI 19/09/2023 - 13:25 Sim

CARLOS STEVENSON NETO 19/09/2023 - 11:01 Sim

CARMELINA CALABRESE 19/09/2023 - 11:20 Sim

CARMEN LUCIA CAMARGO ROCHA CALABRIA 19/09/2023 - 10:41 Sim

CAROLINA CHRISTINE MORIMOTO DA SILVA 19/09/2023 - 12:11 Sim

CECILIA CICERA DA PALMA 19/09/2023 - 12:19 Sim

CELSO FERNANDES 19/09/2023 - 10:34 Sim

CELSO SCKADT DOMINGOS 19/09/2023 - 10:56 Sim

CESAR AUGUSTO LIMA 19/09/2023 - 11:10 Sim

CESAR KENJI NAKANO 19/09/2023 - 11:19 Sim

CESAR LEONY FONSECA DA CUNHA 19/09/2023 - 12:25 Sim

CHOW CHI KWAN 19/09/2023 - 10:35 Sim

CLAUDIA MARIA MELLO FULFULE 19/09/2023 - 10:11 Sim

CLAUDIO ERRICO 19/09/2023 - 11:22 Sim

CLEIDE CAVALCANTI BALMANT 19/09/2023 - 10:44 Sim

CRISTIANE DEPTULA LIMA 19/09/2023 - 10:17 Sim

CRISTIANE SILVA PIRES 19/09/2023 - 11:39 Sim

CRISTINA MIDORI OGASAWARA 19/09/2023 - 12:00 Sim

DACIO RICARDO DE BARROS 19/09/2023 - 10:27 Sim

DAGMAR PEREIRA NUNES DE CAMARGO 19/09/2023 - 12:22 Sim

DAGOBERTO PINTO COELHO DE CARVALHO 19/09/2023 - 11:21 Sim

DANIEL ALVAREZ JORDON 19/09/2023 - 10:47 Sim

DANIEL DA SILVA AZEVEDO 19/09/2023 - 10:13 Sim

DANILO PIZOL INVERNIZZI 19/09/2023 - 11:08 Sim

DENILZA DA ROCHA DIAS 19/09/2023 - 10:13 Sim

DIOGO GIMENEZ MESQUITA 19/09/2023 - 12:04 Sim



EDSON KOJI MATSUMOTO 19/09/2023 - 10:48 Sim

EDUARDO ABITANTE JUNIOR 19/09/2023 - 12:09 Sim

EDUARDO DE ANDRADE 19/09/2023 - 12:48 Sim

EDUARDO FAUSTINO RAMOS 19/09/2023 - 12:01 Sim

EDUARDO KIMURA 19/09/2023 - 10:44 Sim

EDUARDO LISBOA TORRES 19/09/2023 - 10:28 Sim

EDUARDO SHIMABUKURO 19/09/2023 - 11:45 Sim

EDWARD AKIHARU ISHIKAWA 19/09/2023 - 11:02 Sim

ELDER FALCAO ALVES 19/09/2023 - 10:15 Sim

ERIC CHINEN SAKIMA 19/09/2023 - 10:56 Sim

ERICA GONCALVES PEREIRA 19/09/2023 - 11:36 Sim

ETHEL FELTRIN NASSIF DOS ANJOS 19/09/2023 - 10:39 Sim

EUNICE SILOTTI 19/09/2023 - 12:06 Não

FABIO FRISCHLANDER CLIMERU 19/09/2023 - 12:21 Sim

FABIO PADILLA DOMINGUEZ 19/09/2023 - 11:54 Sim

FABIO THATEO FURUNO 19/09/2023 - 10:36 Sim

FABRICIO CHEFFER BIANCHINI 19/09/2023 - 10:40 Sim

FABRICIO GEORGE CHRISTOFOLETTI 19/09/2023 - 11:15 Não

FABRICIO KANAZAWA 19/09/2023 - 10:33 Sim

FERNANDO JOSE MEIRA ROCHA 19/09/2023 - 10:11 Sim

FERNANDO RODRIGO POLI 19/09/2023 - 12:19 Sim

FERNANDO SHIOTA 19/09/2023 - 11:14 Sim

FLAVIO AUGUSTO HUTTNER BORGES 19/09/2023 - 12:53 Sim

FOCH SIMAO JUNIOR 19/09/2023 - 10:26 Sim

FRANCISCO EUCLIDES ARAUJO XAVIER 19/09/2023 - 11:34 Sim

FRANCISCO PAULO KALLIL MELO 19/09/2023 - 11:26 Sim

GABRIEL ARMENIO QUILIS 19/09/2023 - 13:05 Sim

GABRIEL RISSATO LEITE RIBEIRO 19/09/2023 - 10:44 Sim

GASTAO ALVES DE ALENCAR GIL 19/09/2023 - 10:30 Sim

GASTAO DIAS MOTTA 19/09/2023 - 10:52 Sim

GERSON JOSE MORGADO DE CASTRO 19/09/2023 - 12:30 Sim

GILSON KAWAKAME 19/09/2023 - 10:38 Sim

GLAUBER LORENZO JOVINO 19/09/2023 - 11:14 Sim

GUILHERME HENRIQUE DE ANDRADE 19/09/2023 - 10:27 Sim

GUSTAVO FARNEZI NOGUEIRA 19/09/2023 - 10:23 Sim

GUSTAVO GUIMARAES DA SILVA 19/09/2023 - 11:20 Sim

GUSTAVO RIQUE PINTO PASSOS 19/09/2023 - 11:15 Sim

HALES DE CARVALHO SABATO 19/09/2023 - 11:03 Sim

HAMILTON ROCHA CALVAO JUNIOR 19/09/2023 - 10:50 Sim

HEITOR GERALDO DE MARE JUNIOR 19/09/2023 - 12:35 Sim

HENRIQUE GAUCHE DE MATOS 19/09/2023 - 12:03 Sim

HENRIQUE SHYU JYH JENG 19/09/2023 - 10:13 Sim

HERMIRO DA SILVA OLIVEIRA 19/09/2023 - 11:01 Sim

HUDSON YOSHIMURA 19/09/2023 - 10:31 Sim

IAROSLAU SESSAK JUNIOR 19/09/2023 - 10:34 Sim

ILKA RUMI EGAWA 19/09/2023 - 11:35 Sim

ISABEL PERSICI MACHADO BERSOU 19/09/2023 - 13:07 Sim

ISMAEL AUGUSTO DE CARVALHO DA COSTA 19/09/2023 - 12:21 Sim

ITAMAR HORA 19/09/2023 - 12:33 Sim

JAIRO CELSO BLECHER 19/09/2023 - 10:18 Sim

JEFFERSON MOREIRA 19/09/2023 - 10:29 Sim

JOAO CARLOS EDUARDO DE PAULA GENICIO 19/09/2023 - 10:45 Sim

JOAO DANIEL PIMENTEL DOS SANTOS 19/09/2023 - 10:12 Sim

JOAO PAULO DAURA COLLACO 19/09/2023 - 11:12 Sim

JORGE DO CARMO SANT ANNA 19/09/2023 - 10:48 Sim

JOSE ANTONIO SIBAHI 19/09/2023 - 11:58 Sim

JOSE AUGUSTO SILVA GUIMARAES 19/09/2023 - 11:01 Sim



JOSE CARLOS ALVES 19/09/2023 - 11:09 Sim

JOSE CARLOS MORALES MARTINEZ 19/09/2023 - 11:22 Sim

JOSE CARLOS RAMOS 19/09/2023 - 11:22 Sim

JOSE EDUARDO VIANA 19/09/2023 - 11:21 Sim

JOSE PAULO GOMES ALVES 19/09/2023 - 12:01 Sim

JOSE RICARDO NUNES MARQUES COELHO 19/09/2023 - 12:02 Sim

JOSE RICARDO ROSOLEN 19/09/2023 - 11:42 Sim

JULIANA LEMOS MARTINS CASAGRANDE 19/09/2023 - 10:16 Sim

JULIO CESAR DOS SANTOS NUNES 19/09/2023 - 10:19 Sim

JULIO CESAR FERREIRA RANGEL 19/09/2023 - 11:03 Sim

JUNICHI BABA 19/09/2023 - 11:09 Sim

KAIQUE KNOTHE DE ANDRADE 19/09/2023 - 10:32 Sim

KARINE MOSER WALDRICH 19/09/2023 - 10:44 Sim

KLEBER CABRAL 19/09/2023 - 12:02 Sim

LAIS HUMPHREYS CHIMARA 19/09/2023 - 10:35 Sim

LAURO YAMASHITA 19/09/2023 - 10:34 Sim

LEANDRO MONTEZELLO LEITAO 19/09/2023 - 10:39 Sim

LEICI STEFANE DE ALMEIDA 19/09/2023 - 12:21 Sim

LEONARDO RODRIGO FERREIRA DA SILVA 19/09/2023 - 11:00 Sim

LIGIA MIMO DE MELLO 19/09/2023 - 12:00 Sim

LOUISE ORDINE ARAUJO 19/09/2023 - 11:22 Sim

LOURDES KAZUE KIYOTA 19/09/2023 - 10:26 Sim

LUCAS NOEREMBERG FRANCOSO 19/09/2023 - 10:10 Sim

LUCIA CARLINDA DE SOUZA TELES MOREIRA KONO 19/09/2023 - 12:03 Sim

LUCIANA DE ALMEIDA FRESNEDA 19/09/2023 - 11:04 Sim

LUCIANA RODRIGUES BELO COUTO 19/09/2023 - 10:34 Sim

LUIS ANTONIO ALVES PUGLIESE 19/09/2023 - 12:28 Sim

LUIS AUGUSTO NATEL DE ALMEIDA 19/09/2023 - 10:46 Sim

LUIS FERNANDO GIOLO 19/09/2023 - 11:55 Sim

LUIS SERGIO GONCALVES MARTINS 19/09/2023 - 10:36 Sim

LUIZ CLAUDIO BATELOCCHI 19/09/2023 - 13:21 Sim

LUIZ ICHIHARA BEVILAQUA 19/09/2023 - 10:42 Sim

LUIZ MAURICIO GODOI 19/09/2023 - 12:33 Sim

LUIZ REINALDO YAMAZATO 19/09/2023 - 12:17 Sim

LUIZ ROBERTO CANIZELLI 19/09/2023 - 11:51 Sim

MAGNUS MONTEIRO DE OLIVEIRA 19/09/2023 - 11:15 Não

MAIRA GIANNICO 19/09/2023 - 10:37 Sim

MARCELO HIROKI KATO 19/09/2023 - 12:14 Sim

MARCELO LAHOZ VAGNER 19/09/2023 - 10:36 Sim

MARCELO LUDOLF DE ALMEIDA CARVALHO 19/09/2023 - 10:14 Sim

MARCELO MADRIGAL MUNHOZ TEIXEIRA 19/09/2023 - 12:12 Sim

MARCELO MARTINS PEREIRA 19/09/2023 - 12:08 Sim

MARCELO PIMENTEL DE CARVALHO 19/09/2023 - 11:18 Sim

MARCIA BIRMAN 19/09/2023 - 11:47 Sim

MARCIO SANTOS DE LACERDA SOARES 19/09/2023 - 11:45 Sim

MARCOS AUGUSTO FRANCO 19/09/2023 - 12:09 Sim

MARCOS DONIZETE FERREIRA 19/09/2023 - 10:11 Sim

MARCOS FERNANDO PRADO DE SIQUEIRA 19/09/2023 - 11:38 Sim

MARCOS NOVAES DA SILVEIRA GOMES 19/09/2023 - 11:01 Sim

MARCOS ROBERTO KIMURA 19/09/2023 - 10:34 Sim

MARIA ANGELA DE BRITTO DOMINGOS 19/09/2023 - 10:55 Sim

MARIA APARECIDA DE SOUZA ROCHA MATOS 19/09/2023 - 11:41 Sim

MARIA BEATRIZ FERNANDES BRANCO 19/09/2023 - 11:30 Sim

MARIA DE LOURDES PEREIRA JORGE 19/09/2023 - 10:38 Sim

MARIO FERNANDO FRANCISCON 19/09/2023 - 10:44 Sim

MARIO ISSAMU HORI 19/09/2023 - 10:26 Sim

MARIO JOSE CALVAO MONNERAT DO PRADO 19/09/2023 - 12:59 Sim



MARISA CONCEICAO ALEGRETTI 19/09/2023 - 12:54 Sim

MARISA DE FATIMA AMORIM FERRARI 19/09/2023 - 11:12 Sim

MARIZA MITIE KOYAMA 19/09/2023 - 12:19 Sim

MARLEIDE LACERDA FRANCA 19/09/2023 - 12:21 Sim

MATEUS TOBIAS DA SILVA FILHO 19/09/2023 - 11:20 Sim

MAURICIO FERNANDES VALENCA MENDES 19/09/2023 - 10:11 Sim

MAURICIO PAULO SIQUEIRA NUNES BERTONCINI 19/09/2023 - 10:47 Sim

MAURICIO SANTOS BENEVIDES 19/09/2023 - 11:12 Sim

MICHEL MUGLIA BARBOSA SANTOS 19/09/2023 - 11:36 Sim

MIRELLA BORGHI 19/09/2023 - 10:31 Sim

MIRIAN AKEMI IDE YABUUTI 19/09/2023 - 10:36 Sim

MURILO RICARDO ALVARES 19/09/2023 - 12:32 Sim

NORIE TANIGUCHI 19/09/2023 - 12:22 Sim

NORMA APARECIDA TERCARIOLI RAMOS 19/09/2023 - 10:27 Sim

ORLANDO HELENE JUNIOR 19/09/2023 - 13:07 Sim

ORLANDO SATOMI YAGIHARA 19/09/2023 - 10:12 Sim

OSCAR TERUO NISHIMORI 19/09/2023 - 11:08 Sim

OTAVIO CIPRIANI 19/09/2023 - 10:32 Sim

PATRICIA FIORE CABRAL 19/09/2023 - 10:42 Sim

PATRICIA GOMES 19/09/2023 - 12:31 Sim

PAULA THIEMI KAWAMOTO BALIEIRO 19/09/2023 - 10:26 Sim

PAULO ALBERTO LEMOS DE BONIS 19/09/2023 - 11:50 Sim

PAULO ANDRE HIDEAKI MATSUMOTO 19/09/2023 - 13:01 Sim

PAULO DE OLIVEIRA ABRAHAO 19/09/2023 - 10:31 Sim

PAULO ESTEVAO DE AGUIAR CARVALHO LIMA 19/09/2023 - 10:37 Sim

PAULO LEI 19/09/2023 - 11:03 Sim

PAULO ROGERIO OSHIRO 19/09/2023 - 10:40 Sim

PAULO VITOR BRITO MENDES 19/09/2023 - 11:17 Sim

PEDRO ANTONIO DE ANDRADE 19/09/2023 - 11:30 Sim

PEDRO HIROSHI KAWAMOTO 19/09/2023 - 11:11 Sim

PEDRO SOUSA MARIENSE 19/09/2023 - 10:26 Sim

RAFAEL LUIZ BUENO DA CUNHA 19/09/2023 - 11:00 Sim

RAFAEL MORAIS ROCHA 19/09/2023 - 11:16 Sim

RAMIRO ESTEVAM SILVA 19/09/2023 - 10:11 Sim

REGINA CELIA DE ALMEIDA 19/09/2023 - 11:01 Sim

RENATA CARDOSO MOTA PEREIRA 19/09/2023 - 11:52 Sim

RENATA CHRISTINE CAMARGO COSTA 19/09/2023 - 10:45 Sim

RENATA NOGUEIRA BARBOSA RAMOS 19/09/2023 - 10:32 Sim

RENATO CANDIDO BUENO 19/09/2023 - 10:11 Sim

RENATO MOHERDAUI 19/09/2023 - 12:15 Sim

RENATO VERNARECCIA 19/09/2023 - 12:35 Sim

RICARDO ANDO 19/09/2023 - 10:19 Sim

ROBERTO PERA 19/09/2023 - 13:16 Sim

ROBERTO TOSHIRO KASAI 19/09/2023 - 10:28 Sim

RODOLFO GOMES DA SILVA COIMBRA 19/09/2023 - 11:54 Não

RODRIGO VICENTINI 19/09/2023 - 10:42 Sim

ROGERIO BRANDAO CIPOLLA 19/09/2023 - 10:12 Sim

RONALDO DAL FABBRO 19/09/2023 - 13:03 Sim

RONALDO LOMONACO JUNIOR 19/09/2023 - 10:39 Sim

RUBIA DE SOUZA CAROLLO 19/09/2023 - 11:51 Sim

SERGIO PAULO SEVERIANO 19/09/2023 - 11:51 Sim

SERGIO PENCAK 19/09/2023 - 13:05 Sim

SERGIO RICARDO DE PAIVA COSTA 19/09/2023 - 10:44 Sim

SIMONE E GOMES LAZZARATO 19/09/2023 - 10:37 Sim

SONIA CRISTINA DEMARCO PALADINO 19/09/2023 - 12:20 Sim

SONIA DE ALMEIDA NOBREGA SANTOS 19/09/2023 - 13:18 Sim

SONIA MARIA PEREIRA ESCOLASTICO 19/09/2023 - 10:11 Sim



STELA FANARA CRUZ COSTA 19/09/2023 - 10:13 Sim

SU YI SHIN 19/09/2023 - 11:49 Sim

SUN JIN KIM 19/09/2023 - 10:41 Sim

SYLVIA FERRARI RIBEIRO 19/09/2023 - 11:04 Sim

TANIA CATARINA FEIJO NAPOLITANO 19/09/2023 - 11:59 Sim

TANIA DE LOURDES AUGUSTO 19/09/2023 - 10:42 Sim

TANIA REGINA COUTINHO LOURENCO 19/09/2023 - 11:03 Sim

THALES VINICIUS SANTIAGO BEZERRA 19/09/2023 - 10:42 Sim

TIAGO SANTOS FERREIRA RAMOS 19/09/2023 - 10:33 Sim

TULIO TOKIO TAKAGI 19/09/2023 - 11:48 Sim

UBIRATAN CASARIN VIEIRA DA SILVA 19/09/2023 - 10:18 Sim

VERA MELLO MASSA VAZQUEZ 19/09/2023 - 13:22 Sim

VICTOR VIGGIANO NEVES DE FREITAS 19/09/2023 - 10:26 Sim

VITOR BARBOSA DA FONSECA 19/09/2023 - 12:56 Sim

WAGNER OTTO VERNDL 19/09/2023 - 12:38 Sim

WALTER CARLOS CESTARO 19/09/2023 - 10:58 Sim

WALTER THEODOR SIMON 19/09/2023 - 10:42 Sim

WELINGTON JOSE FERNANDES 19/09/2023 - 10:15 Sim

YASSUO TODA 19/09/2023 - 12:04 Sim
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Votos:



NOME Data/Hora do Voto Opção

AIRTON MITSURU EGUCHI 19/09/2023 - 11:14 Abstenção

ALESSANDRA DE AZEVEDO FONSECA 19/09/2023 - 10:56 Sim

ALEX SANDER RAMOS 19/09/2023 - 12:16 Sim

ALEXANDRA DOANA MARTINS DE MACEDO 19/09/2023 - 10:50 Sim

ALEXANDRE GRUBER PUGLIESE 19/09/2023 - 11:31 Sim

ALEXANDRE MENDES DE ALMEIDA 19/09/2023 - 11:54 Sim

ALEXANDRE WEBER VASCONCELOS DE ALENCAR 19/09/2023 - 12:27 Sim

ALFREDO HO 19/09/2023 - 13:26 Sim

ALINE ANDRE 19/09/2023 - 12:52 Sim

ANA CAROLINA DE FARIA ARRUDA 19/09/2023 - 10:35 Sim

ANA LUCIA ZACHARIAS 19/09/2023 - 12:06 Sim

ANA MARIA MARCHI DE CARVALHO PASSOS 19/09/2023 - 12:25 Sim

ANDRE KOVALEVSKI BENTO 19/09/2023 - 11:08 Abstenção

ANDRE PEIXOTO LESSA 19/09/2023 - 10:28 Sim

ANDREA CRISTINA FUJII 19/09/2023 - 10:16 Sim

ANIBAL RIVANI MOURA 19/09/2023 - 10:14 Sim

ANTONIO BETTO 19/09/2023 - 12:23 Não

ARISTIDES BORGES CARVALHO 19/09/2023 - 12:21 Não

ARMANDO FERES SADALLA 19/09/2023 - 10:27 Não

AUGUSTO VOLTA D ALESSIO 19/09/2023 - 12:21 Abstenção

AULUS DIAS WARZEE MATTOS 19/09/2023 - 12:03 Sim

BEATRIZ LACERDA CIAMPA 19/09/2023 - 11:29 Não

BRUNO FLORES SOARES 19/09/2023 - 10:48 Sim

BRUNO SILVEIRA DA MATA OLIVEIRA 19/09/2023 - 11:26 Sim

CAIO CORREA SALERO 19/09/2023 - 10:30 Sim

CAIO GIAO BUENO FRANCO 19/09/2023 - 11:17 Não

CARLA MARTINS BERTONCINI 19/09/2023 - 10:50 Sim

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA E SILVA 19/09/2023 - 10:53 Sim

CARLOS EDUARDO LIBERATI MANTOVANI 19/09/2023 - 11:28 Sim

CARLOS EDUARDO SANTOS 19/09/2023 - 10:23 Sim

CARLOS ROBERTO TIKAO SETUGUTI 19/09/2023 - 13:26 Sim

CARLOS STEVENSON NETO 19/09/2023 - 11:02 Sim

CARMELINA CALABRESE 19/09/2023 - 11:20 Abstenção

CARMEN LUCIA CAMARGO ROCHA CALABRIA 19/09/2023 - 10:42 Sim

CAROLINA CHRISTINE MORIMOTO DA SILVA 19/09/2023 - 12:11 Sim

CECILIA CICERA DA PALMA 19/09/2023 - 12:19 Não

CELSO FERNANDES 19/09/2023 - 10:34 Sim

CELSO SCKADT DOMINGOS 19/09/2023 - 10:56 Sim

CESAR AUGUSTO LIMA 19/09/2023 - 11:11 Sim

CESAR KENJI NAKANO 19/09/2023 - 11:19 Sim

CESAR LEONY FONSECA DA CUNHA 19/09/2023 - 12:26 Não

CHOW CHI KWAN 19/09/2023 - 10:34 Sim

CLAUDIA MARIA MELLO FULFULE 19/09/2023 - 10:11 Sim

CLAUDIO ERRICO 19/09/2023 - 11:23 Sim

CLEIDE CAVALCANTI BALMANT 19/09/2023 - 10:45 Não

CRISTIANE DEPTULA LIMA 19/09/2023 - 10:18 Sim

CRISTIANE SILVA PIRES 19/09/2023 - 11:39 Sim

CRISTINA MIDORI OGASAWARA 19/09/2023 - 12:01 Abstenção

DACIO RICARDO DE BARROS 19/09/2023 - 10:27 Abstenção

DAGMAR PEREIRA NUNES DE CAMARGO 19/09/2023 - 12:22 Sim

DAGOBERTO PINTO COELHO DE CARVALHO 19/09/2023 - 11:22 Sim

DANIEL ALVAREZ JORDON 19/09/2023 - 10:48 Sim

DANIEL DA SILVA AZEVEDO 19/09/2023 - 10:14 Sim

DANILO PIZOL INVERNIZZI 19/09/2023 - 11:09 Sim

DENILZA DA ROCHA DIAS 19/09/2023 - 10:13 Sim

DIOGO GIMENEZ MESQUITA 19/09/2023 - 12:04 Sim



EDSON KOJI MATSUMOTO 19/09/2023 - 10:48 Sim

EDUARDO ABITANTE JUNIOR 19/09/2023 - 12:10 Sim

EDUARDO DE ANDRADE 19/09/2023 - 12:48 Não

EDUARDO FAUSTINO RAMOS 19/09/2023 - 12:01 Sim

EDUARDO KIMURA 19/09/2023 - 10:45 Sim

EDUARDO LISBOA TORRES 19/09/2023 - 10:28 Sim

EDUARDO SHIMABUKURO 19/09/2023 - 11:45 Sim

EDWARD AKIHARU ISHIKAWA 19/09/2023 - 11:02 Sim

ELDER FALCAO ALVES 19/09/2023 - 10:15 Sim

ERIC CHINEN SAKIMA 19/09/2023 - 10:56 Sim

ERICA GONCALVES PEREIRA 19/09/2023 - 11:36 Sim

ETHEL FELTRIN NASSIF DOS ANJOS 19/09/2023 - 10:39 Sim

EUNICE SILOTTI 19/09/2023 - 12:06 Não

FABIO FRISCHLANDER CLIMERU 19/09/2023 - 12:21 Sim

FABIO PADILLA DOMINGUEZ 19/09/2023 - 11:54 Sim

FABIO THATEO FURUNO 19/09/2023 - 10:36 Sim

FABRICIO CHEFFER BIANCHINI 19/09/2023 - 10:41 Sim

FABRICIO GEORGE CHRISTOFOLETTI 19/09/2023 - 11:16 Não

FABRICIO KANAZAWA 19/09/2023 - 10:33 Sim

FERNANDO JOSE MEIRA ROCHA 19/09/2023 - 10:11 Não

FERNANDO RODRIGO POLI 19/09/2023 - 12:19 Sim

FERNANDO SHIOTA 19/09/2023 - 11:15 Sim

FLAVIO AUGUSTO HUTTNER BORGES 19/09/2023 - 12:54 Sim

FOCH SIMAO JUNIOR 19/09/2023 - 11:49 Sim

FRANCISCO EUCLIDES ARAUJO XAVIER 19/09/2023 - 11:36 Sim

FRANCISCO PAULO KALLIL MELO 19/09/2023 - 11:26 Não

GABRIEL ARMENIO QUILIS 19/09/2023 - 13:06 Sim

GABRIEL RISSATO LEITE RIBEIRO 19/09/2023 - 10:44 Sim

GASTAO ALVES DE ALENCAR GIL 19/09/2023 - 10:30 Sim

GASTAO DIAS MOTTA 19/09/2023 - 10:52 Sim

GERSON JOSE MORGADO DE CASTRO 19/09/2023 - 12:30 Sim

GILSON KAWAKAME 19/09/2023 - 10:38 Sim

GLAUBER LORENZO JOVINO 19/09/2023 - 11:15 Sim

GUILHERME HENRIQUE DE ANDRADE 19/09/2023 - 10:27 Sim

GUSTAVO FARNEZI NOGUEIRA 19/09/2023 - 10:23 Sim

GUSTAVO GUIMARAES DA SILVA 19/09/2023 - 11:20 Sim

GUSTAVO RIQUE PINTO PASSOS 19/09/2023 - 11:16 Sim

HALES DE CARVALHO SABATO 19/09/2023 - 11:05 Sim

HAMILTON ROCHA CALVAO JUNIOR 19/09/2023 - 10:50 Sim

HEITOR GERALDO DE MARE JUNIOR 19/09/2023 - 12:36 Sim

HENRIQUE GAUCHE DE MATOS 19/09/2023 - 12:10 Sim

HENRIQUE SHYU JYH JENG 19/09/2023 - 10:14 Sim

HERMIRO DA SILVA OLIVEIRA 19/09/2023 - 11:02 Abstenção

HUDSON YOSHIMURA 19/09/2023 - 10:32 Sim

IAROSLAU SESSAK JUNIOR 19/09/2023 - 10:34 Sim

ILKA RUMI EGAWA 19/09/2023 - 11:36 Sim

ISABEL PERSICI MACHADO BERSOU 19/09/2023 - 13:07 Sim

ISMAEL AUGUSTO DE CARVALHO DA COSTA 19/09/2023 - 12:21 Sim

ITAMAR HORA 19/09/2023 - 12:33 Sim

JAIRO CELSO BLECHER 19/09/2023 - 10:19 Sim

JEFFERSON MOREIRA 19/09/2023 - 10:29 Sim

JOAO CARLOS EDUARDO DE PAULA GENICIO 19/09/2023 - 10:46 Sim

JOAO DANIEL PIMENTEL DOS SANTOS 19/09/2023 - 10:12 Sim

JOAO PAULO DAURA COLLACO 19/09/2023 - 11:12 Sim

JORGE DO CARMO SANT ANNA 19/09/2023 - 10:48 Sim

JOSE ANTONIO SIBAHI 19/09/2023 - 11:58 Abstenção

JOSE AUGUSTO SILVA GUIMARAES 19/09/2023 - 11:02 Não



JOSE CARLOS ALVES 19/09/2023 - 11:10 Não

JOSE CARLOS MORALES MARTINEZ 19/09/2023 - 11:22 Sim

JOSE CARLOS RAMOS 19/09/2023 - 11:22 Sim

JOSE EDUARDO VIANA 19/09/2023 - 11:21 Sim

JOSE PAULO GOMES ALVES 19/09/2023 - 12:01 Sim

JOSE RICARDO NUNES MARQUES COELHO 19/09/2023 - 12:03 Sim

JOSE RICARDO ROSOLEN 19/09/2023 - 11:42 Sim

JULIANA LEMOS MARTINS CASAGRANDE 19/09/2023 - 10:16 Sim

JULIO CESAR DOS SANTOS NUNES 19/09/2023 - 10:19 Sim

JULIO CESAR FERREIRA RANGEL 19/09/2023 - 11:15 Sim

JUNICHI BABA 19/09/2023 - 11:09 Sim

KAIQUE KNOTHE DE ANDRADE 19/09/2023 - 10:32 Sim

KARINE MOSER WALDRICH 19/09/2023 - 10:44 Sim

KLEBER CABRAL 19/09/2023 - 12:02 Sim

LAIS HUMPHREYS CHIMARA 19/09/2023 - 10:35 Sim

LAURO YAMASHITA 19/09/2023 - 10:35 Sim

LEANDRO MONTEZELLO LEITAO 19/09/2023 - 10:40 Sim

LEICI STEFANE DE ALMEIDA 19/09/2023 - 12:22 Sim

LEONARDO RODRIGO FERREIRA DA SILVA 19/09/2023 - 11:01 Sim

LIGIA MIMO DE MELLO 19/09/2023 - 12:01 Sim

LOUISE ORDINE ARAUJO 19/09/2023 - 11:22 Sim

LOURDES KAZUE KIYOTA 19/09/2023 - 10:26 Sim

LUCAS NOEREMBERG FRANCOSO 19/09/2023 - 10:10 Sim

LUCIA CARLINDA DE SOUZA TELES MOREIRA KONO 19/09/2023 - 12:03 Não

LUCIANA DE ALMEIDA FRESNEDA 19/09/2023 - 11:04 Sim

LUCIANA RODRIGUES BELO COUTO 19/09/2023 - 10:35 Sim

LUIS ANTONIO ALVES PUGLIESE 19/09/2023 - 12:28 Não

LUIS AUGUSTO NATEL DE ALMEIDA 19/09/2023 - 10:46 Sim

LUIS FERNANDO GIOLO 19/09/2023 - 11:55 Sim

LUIS SERGIO GONCALVES MARTINS 19/09/2023 - 10:37 Sim

LUIZ CLAUDIO BATELOCCHI 19/09/2023 - 13:22 Sim

LUIZ ICHIHARA BEVILAQUA 19/09/2023 - 10:42 Sim

LUIZ MAURICIO GODOI 19/09/2023 - 12:34 Não

LUIZ REINALDO YAMAZATO 19/09/2023 - 12:17 Sim

LUIZ ROBERTO CANIZELLI 19/09/2023 - 11:51 Sim

MAGNUS MONTEIRO DE OLIVEIRA 19/09/2023 - 11:16 Sim

MAIRA GIANNICO 19/09/2023 - 10:37 Sim

MARCELO HIROKI KATO 19/09/2023 - 12:14 Sim

MARCELO LAHOZ VAGNER 19/09/2023 - 10:36 Sim

MARCELO LUDOLF DE ALMEIDA CARVALHO 19/09/2023 - 10:14 Sim

MARCELO MADRIGAL MUNHOZ TEIXEIRA 19/09/2023 - 12:12 Sim

MARCELO MARTINS PEREIRA 19/09/2023 - 12:08 Sim

MARCELO PIMENTEL DE CARVALHO 19/09/2023 - 11:20 Sim

MARCIA BIRMAN 19/09/2023 - 11:47 Sim

MARCIO SANTOS DE LACERDA SOARES 19/09/2023 - 11:46 Sim

MARCOS AUGUSTO FRANCO 19/09/2023 - 12:09 Sim

MARCOS DONIZETE FERREIRA 19/09/2023 - 10:12 Não

MARCOS FERNANDO PRADO DE SIQUEIRA 19/09/2023 - 11:39 Sim

MARCOS NOVAES DA SILVEIRA GOMES 19/09/2023 - 11:11 Não

MARCOS ROBERTO KIMURA 19/09/2023 - 10:34 Sim

MARIA ANGELA DE BRITTO DOMINGOS 19/09/2023 - 10:55 Não

MARIA APARECIDA DE SOUZA ROCHA MATOS 19/09/2023 - 11:41 Sim

MARIA BEATRIZ FERNANDES BRANCO 19/09/2023 - 11:30 Não

MARIA DE LOURDES PEREIRA JORGE 19/09/2023 - 10:38 Não

MARIO FERNANDO FRANCISCON 19/09/2023 - 10:45 Sim

MARIO ISSAMU HORI 19/09/2023 - 11:40 Sim

MARIO JOSE CALVAO MONNERAT DO PRADO 19/09/2023 - 12:59 Abstenção



MARISA CONCEICAO ALEGRETTI 19/09/2023 - 12:54 Sim

MARISA DE FATIMA AMORIM FERRARI 19/09/2023 - 11:12 Não

MARIZA MITIE KOYAMA 19/09/2023 - 12:19 Sim

MARLEIDE LACERDA FRANCA 19/09/2023 - 12:21 Sim

MATEUS TOBIAS DA SILVA FILHO 19/09/2023 - 11:24 Sim

MAURICIO FERNANDES VALENCA MENDES 19/09/2023 - 10:11 Sim

MAURICIO PAULO SIQUEIRA NUNES BERTONCINI 19/09/2023 - 10:48 Sim

MAURICIO SANTOS BENEVIDES 19/09/2023 - 11:13 Sim

MICHEL MUGLIA BARBOSA SANTOS 19/09/2023 - 11:36 Sim

MIRELLA BORGHI 19/09/2023 - 10:31 Sim

MIRIAN AKEMI IDE YABUUTI 19/09/2023 - 10:37 Sim

MURILO RICARDO ALVARES 19/09/2023 - 12:33 Sim

NORIE TANIGUCHI 19/09/2023 - 12:23 Sim

NORMA APARECIDA TERCARIOLI RAMOS 19/09/2023 - 10:29 Não

ORLANDO HELENE JUNIOR 19/09/2023 - 13:09 Não

ORLANDO SATOMI YAGIHARA 19/09/2023 - 10:13 Sim

OSCAR TERUO NISHIMORI 19/09/2023 - 11:08 Sim

OTAVIO CIPRIANI 19/09/2023 - 10:33 Sim

PATRICIA FIORE CABRAL 19/09/2023 - 10:43 Sim

PATRICIA GOMES 19/09/2023 - 12:31 Sim

PAULA THIEMI KAWAMOTO BALIEIRO 19/09/2023 - 11:34 Abstenção

PAULO ALBERTO LEMOS DE BONIS 19/09/2023 - 11:51 Sim

PAULO ANDRE HIDEAKI MATSUMOTO 19/09/2023 - 13:01 Não

PAULO DE OLIVEIRA ABRAHAO 19/09/2023 - 10:32 Sim

PAULO ESTEVAO DE AGUIAR CARVALHO LIMA 19/09/2023 - 10:38 Sim

PAULO LEI 19/09/2023 - 11:03 Sim

PAULO ROGERIO OSHIRO 19/09/2023 - 10:40 Sim

PAULO VITOR BRITO MENDES 19/09/2023 - 11:19 Sim

PEDRO ANTONIO DE ANDRADE 19/09/2023 - 11:30 Sim

PEDRO HIROSHI KAWAMOTO 19/09/2023 - 11:13 Sim

PEDRO SOUSA MARIENSE 19/09/2023 - 10:26 Sim

RAFAEL LUIZ BUENO DA CUNHA 19/09/2023 - 11:00 Sim

RAFAEL MORAIS ROCHA 19/09/2023 - 11:16 Sim

RAMIRO ESTEVAM SILVA 19/09/2023 - 10:11 Sim

REGINA CELIA DE ALMEIDA 19/09/2023 - 11:02 Sim

RENATA CARDOSO MOTA PEREIRA 19/09/2023 - 11:52 Sim

RENATA CHRISTINE CAMARGO COSTA 19/09/2023 - 10:46 Abstenção

RENATA NOGUEIRA BARBOSA RAMOS 19/09/2023 - 10:32 Sim

RENATO CANDIDO BUENO 19/09/2023 - 10:12 Sim

RENATO MOHERDAUI 19/09/2023 - 12:16 Sim

RENATO VERNARECCIA 19/09/2023 - 13:07 Sim

RICARDO ANDO 19/09/2023 - 10:19 Sim

ROBERTO PERA 19/09/2023 - 13:16 Sim

ROBERTO TOSHIRO KASAI 19/09/2023 - 10:28 Não

RODOLFO GOMES DA SILVA COIMBRA 19/09/2023 - 11:54 Não

RODRIGO VICENTINI 19/09/2023 - 10:43 Sim

ROGERIO BRANDAO CIPOLLA 19/09/2023 - 10:12 Sim

RONALDO DAL FABBRO 19/09/2023 - 13:04 Sim

RONALDO LOMONACO JUNIOR 19/09/2023 - 10:39 Não

RUBIA DE SOUZA CAROLLO 19/09/2023 - 11:52 Sim

SERGIO PAULO SEVERIANO 19/09/2023 - 11:54 Sim

SERGIO PENCAK 19/09/2023 - 13:06 Sim

SERGIO RICARDO DE PAIVA COSTA 19/09/2023 - 10:45 Sim

SHIZUKO YOSHIOKA 19/09/2023 - 11:15 Sim

SIMONE E GOMES LAZZARATO 19/09/2023 - 10:37 Sim

SONIA CRISTINA DEMARCO PALADINO 19/09/2023 - 12:20 Sim

SONIA DE ALMEIDA NOBREGA SANTOS 19/09/2023 - 13:19 Não



SONIA MARIA PEREIRA ESCOLASTICO 19/09/2023 - 10:11 Sim

STELA FANARA CRUZ COSTA 19/09/2023 - 10:14 Sim

SU YI SHIN 19/09/2023 - 11:49 Sim

SUN JIN KIM 19/09/2023 - 10:41 Sim

SYLVIA FERRARI RIBEIRO 19/09/2023 - 11:04 Não

TANIA CATARINA FEIJO NAPOLITANO 19/09/2023 - 11:59 Sim

TANIA DE LOURDES AUGUSTO 19/09/2023 - 10:42 Não

TANIA REGINA COUTINHO LOURENCO 19/09/2023 - 11:03 Sim

THALES VINICIUS SANTIAGO BEZERRA 19/09/2023 - 10:42 Sim

TIAGO BARBOSA DE PAIVA ALMEIDA 19/09/2023 - 11:52 Sim

TIAGO SANTOS FERREIRA RAMOS 19/09/2023 - 10:33 Sim

TULIO TOKIO TAKAGI 19/09/2023 - 11:48 Sim

UBIRATAN CASARIN VIEIRA DA SILVA 19/09/2023 - 10:18 Sim

VERA MELLO MASSA VAZQUEZ 19/09/2023 - 13:23 Abstenção

VICTOR VIGGIANO NEVES DE FREITAS 19/09/2023 - 10:26 Sim

VITOR BARBOSA DA FONSECA 19/09/2023 - 12:57 Não

WAGNER OTTO VERNDL 19/09/2023 - 12:38 Sim

WALTER CARLOS CESTARO 19/09/2023 - 10:59 Não

WALTER THEODOR SIMON 19/09/2023 - 10:42 Sim

WELINGTON JOSE FERNANDES 19/09/2023 - 10:15 Sim

YASSUO TODA 19/09/2023 - 12:04 Sim
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